1

证券代码：603681         证券简称：永冠新材      公告编号：2022-006

上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司

关于在境外投资设立全资子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021

年 12 月 17 日召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于在境外投资

设立全资子公司的议案》，同意公司使用自有资金在美国投资设立全资子公司，

投资金额不超过 1,536.2 万美元，其成立后将主要从事各类胶带产品、包装材料、

日用品、装饰印刷产品的生产和销售以及根据企业生产需求进行机器、零配件、

化学产品和原材料（危险化学品除外）的进出口。该议案已经公司于 2022 年 1

月 4 日召开的 2022 年第一次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司于 2021

年 12 月 18 日及 2022 年 1 月 5 日在指定信息披露媒体披露的《上海永冠众诚新

材料科技（集团）股份有限公司关于在境外投资设立全资子公司的公告》（公告

编号：2021-121）及《上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司 2022 年

第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2022-001）。

二、对外投资进展情况

近日，公司向上海市商务委员会（以下简称“市商委”）申报核准上述境外

投资项目，并获得了由市商委颁发的《企业境外投资证书》（〔境外投资证〕第

N3100202101024 号）；公司同时也向上海市发展和改革委员会（以下简称“市发

改委”）申请备案上述境外投资项目，并获得了由市发改委回复的同意予以备案

的《境外投资项目备案通知书》（沪发改开放〔2022〕3 号）。

此外，公司已完成全资境外子公司在美国德克萨斯州谢尔曼市的注册登记，

并取得了营业执照。现将相关登记信息公告如下：

 2

公司注册登记号：1112135200002

公司注册名称：YG Technology Inc

公司中文名称：永冠科技股份有限公司

企业类型：股份有限公司

注册地址：美国德克萨斯州谢尔曼市南山姆·雷伯恩高速 1815 号

经营范围：生产、销售和进出口胶粘制品、缠绕膜等包装材料和制品、包装

装潢印刷产品、不干胶标贴、广告耗材、日用百货产品、文具办公用品、车衣膜

和改色膜等汽车外饰膜类产品，进出口生产设备、零配件、化学产品和原材料（危

险化学品除外）。

股权比例：100%

特此公告。

上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司董事会

二〇二二年二月十五日